
ZARZĄDZENIE NR 2352/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 września 2024 r.  

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej oraz 

udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 204 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, 721) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej oraz 

udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 204, w brzmieniu załącznika 

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

             Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia nr 2352/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 6 września 2024 r.  

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

oraz udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 204 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej oraz 

udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 204, w § 1:  

1) w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje się pkt 7-8 w brzmieniu: 

„7) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 10 000 zł; 

8) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o kwotę  

91 370 zł.”;  

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na realizację Programu 

Krakowska Karta Rodzinna 3+: 

1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 330 000 zł; 

2) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 500 000 zł; 

3) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 60 000 zł; 

4) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 10 000 zł; 

5) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 200 000 zł; 

6) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 8 000 zł; 

7) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 70 000 zł; 

8) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 4 000 zł; 

9) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 3 000 zł; 

10) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 60 000 zł; 

11) Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie – o kwotę 16 000 zł; 

12) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę 30 000 zł; 

13) Krakowskiemu Teatrowi VARIETE – o kwotę 15 000 zł; 

14) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya – Żeleńskiego – o kwotę 35 000 zł; 

15) Teatrowi „Groteska” – o kwotę 65 000 zł; 

16) Teatrowi KTO – o kwotę 3 000 zł; 

17) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 25 000 zł; 

18) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 2 000 zł.”. 

 



UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Zarządzenia zostały wydane w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza się 

autopoprawkę. 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie wkładu własnego do projektu: „Jubileuszowy 25. Festiwal Tańców Dworskich 

Cracovia Danza” dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

2) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o kwotę  

91 370 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do kosztów organizacji 

dwóch koncertów w Holandii dofinansowanych ze środków Instytutu Adama Mickiewicza. 

 

Na realizację Programu Krakowska Karta Rodzinna 3+ zwiększa się dotację podmiotową 

miejskim instytucjom kultury o łączną kwotę: 1 436 000 zł. 

Powyższa regulacja wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia zatrudnienia 

do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków na 

funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 

poniesione przed jej wprowadzeniem. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

             Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 


